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تونل زمان

اتفاق عجیب برای بهداد و عبدالله
یک‌سال قبل در چنین هفته‌ای )23 تا 29دی‌ماه‌ 
سال 1395( اتفاقات ریز و درشتی در ورزش ایران 
و جهان رخ داد که مرور برخی از آنها خالی از لطف 

نیست.
عکس دردسرساز برای بهداد

25دی‌ماه ‌سال گذشته بود که عکسی از بهداد 
سلیمی که با فتوشاپ روی آن کار شده بود، در فضای 
مجازی دست‌به‌دست چرخید تا این‌که بازتاب زیادی 
پیدا کرد. یک شرکت تولید‌کننده موادمخدر)ماری 
جوانا( این تصویر دردسرساز را منتشر کرده بود. در 
این تصویر به جای وزنه‌هایی که بهداد سلیمی بالای 
سر می‌برد، ماری جوانا نقش بسته بود که با واکنش 
تند او و فدراسیون وزنه‌برداری همراه شد. همچنین 

کمیته ملی المپیک قول پیگیری این ماجرا را داد. 
بختیار رفت، جپاروف آمد

بختیار رحمانی که در ابتدای لیگ شانزدهم 
به‌عنوان یک ستاره بزرگ به استقلال پیوسته 
بود، با عملکرد ضعیفی که از خود در نیم‌فصل اول 
نشان داد، 26 دی‌ماه ‌سال گذشته در نقل و انتقالات 
نیم‌فصل از جمع آبی‌پوشان جدا شد و به فولاد 
پیوست. از سوی دیگر وقتی استقلالی‌ها رضایتنامه 
بختیار را صادر کردند، با یک‌ هافبک ازبکستانی به نام 
سرور جپاروف به توافق رسیدند؛ اگرچه این بازیکن 
به دلیل محرومیت نقل‌وانتقالاتی استقلال فصل 

گذشته نتوانست برای این تیم به میدان برود. 
کاراته رئیس خود را شناخت

28دی‌ماه ‌سال 95 اهالی کاراته برای انتخاب 
رئیس این فدراسیون بعد از نزدیک به یک‌سال 
بلاتکلیفی و اداره فدراسیون با سرپرست دور هم 
جمع شدند. انتخابات فدراسیون کاراته با حضور 25 
کاندیدا و به ریاست نصرالله سجادی در سالن فارسی 
آکادمی ملی المپیک برگزار شد. البته پیش از آغاز 
رأی‌گیری تعدادی از کاندیداهای پرشمار انتخابات 
کاراته به نفع سایر رقبا انصراف دادند. درنهایت این 
محمدصادق فرجی بود که توانست سکان هدایت 
رشته تازه المپیکی‌شده کاراته را برای ‌4سال به 

دست بگیرد. 
ویسی کنار زمین غش کرد!

دیدار تیم‌های سپاهان اصفهان و نفت تهران به 
میزبانی زردپوشان اصفهانی در جریان بود که عبدالله 
ویسی، سرمربی سپاهان بعد از گل دوم تیمش 
بشدت هیجانی شد. این اتفاق در شرایطی رخ داد 
که بازی به دقایق پایانی نزدیک می‌شد اما ویسی 
نتوانست هیجان خودش را کنترل کند و در دقیقه 
77 به دلیل افت فشار از کنار زمین توسط آمبولانس 
به بیمارستان منتقل شد. البته سرمربی سپاهان بعد 
از چند ساعت که در بیمارستان تحت‌ مراقبت بود، 
درنهایت مرخص شد اما همان اتفاق در ادامه جدایی 

ویسی از زردپوشان اصفهانی را به همراه داشت. 

ورزش جهان

تعویض تاریخی مسی| در جریان بازی بارسلونا 
و سلتاویگو در نوکمپ در دور برگشت از مرحله 
یک‌هشتم نهایی جام حذفی اسپانیا، اتفاق جالبی 
رخ داد. مسی در دقیقه 59 بازی بعد از زدن دو گل 
از میدان خارج شد و جای خود را به عثمان دمبله 
داد. این اتفاق درحالی رخ داد که مسی از تاریخ 29 
سپتامبر‌ سال 2007 )بازی بارسلونا در خانه لوانته در 
لالیگا( هرگز قبل از دقیقه 60 از میدان خارج نشده 
بود. آخرین‌باری که مسی پیش از دقیقه 60میدان را 
ترک کرد، فرانک ریکارد سرمربی بارسلونا بود. این 
برای نخستین‌بار در ‌10سال اخیر بود که مسی قبل از 

دقیقه 60 در شرایطی که مصدوم نبود، تعویض شد.
ازار ماندنی‌شدنش در چلسی را تأیید کرد| 
ادن ازار مدعی شد که هرگز چلسی را ترک نخواهد 
کرد و اشاره‌ای هم به این موضوع داشت که او و 
هموطنش تیبو کورتا به‌زودی قرارداد‌هایشان را با 
آبی‌‌های لندن تمدید خواهند کرد. اخیرا ازار برای 
تمدید قرارداد خود پیشنهاد دستمزد ‌400هزار 
دلاری داده بود تا گران‌ترین بازیکن لیگ انگلیس 

شود. پیشنهادی که آبراموویچ آن را قبول کرد.
بن‌عطیه، مرد ‌سال فوتبال مراکش| مهدی 
بن‌عطیه، مدافع مراکشی یوونتوس به‌عنوان مرد ‌سال 
2017 فوتبال کشورش انتخاب شد. او که با بازی‌های 
زیبا در رده ملی نقش مهمی در صعود کشورش به 
جام‌جهانی پس از ‌20سال انتظار داشت، پس از ترک 
بایرن و پیوستن به یوونتوس هم نمایش مستحکمی 
در خط دفاعی بانوی پیر ارایه کرد. گفتنی است، 
بن‌عطیه و تیمش در گروه دوم جام‌جهانی 2018 

رقیب تیم‌ملی ایران هستند.
کنایه اینیستا به کوتینیو| شایعه بزرگ روزهای 
اخیر درباره این‌که با آمدن کوتینیو به بارسلونا، 
آندرس اینیستا از این تیم جدا خواهد شد، کاپیتان 
آبی و اناری‌ها را مجبور به واکنش کرد. اینیستا گفته 
است: »هیچ بازیکنی با پیوستن به بارسلونا نمی‌تواند 
موجب بازنشستگی‌ام شود. کوتینیو فضای خیلی 
خوبی برای پیشرفت دارد و قیمت او )‌۱۶۰میلیون 
یورو( یک مشکل محسوب نمی‌شود. مهمتر از همه 
این است که همان‌طور انتظار می‌رود در بارسا بازی 

کند«
لغو موقت فناوری ویدیوچک در فرانسه| 
اتحادیه فوتبال فرانسه اعلام کرد برای مسابقات 
هفته جاری رقابت‌های لیگ لوشامپیونه از تکنولوژی 
ویدیوچک استفاده نمی‌شود. دیدیه کویلو، دبیر 
اتحادیه فوتبال فرانسه در این‌باره گفت: »بعد از بروز 
دو اشتباه داوری در مسابقات جام اتحادیه در روز 
چهارشنبه میان آمینس و پاری‌سن‌ژرمن همچنین 
آنژه و مون‌پلیه از این سیستم استفاده نمی‌شود تا 
اصلاحات لازم در مکانیزم استفاده از آن اعمال شود. 

شهروند| درحالی‌که نزدیک به 5ماه به آغاز 
رقابت‌های جام‌جهانی باقی مانده، تکلیف چند بازی 
تدارکاتی تیم‌ملی ایران مشخص شده است. با این 
حال، هنوز هم کی‌روش و مسئولان فدراسیون در 
تلاشند تا برای ماه‌های آینده بازی‌های تدارکاتی 
مناسبی را برای تیم‌ملی هماهنگ کنند که وزارت 
ورزش و حتی مقامات بالاتر دولتی هم در این ماجرا 
دست به کار شده‌اند. یکی از بازی‌های تدارکاتی 
هماهنگ‌شده برای تیم‌ملی با کشور همسایه یعنی 
ترکیه است که دفتر رئیس‌جمهوری به‌طور مستقیم 
اقداماتی برای قطعی‌شدن این دیدار انجام داده است. 

نقش رئیس‌جمهوری در بازی ترکیه
چندی پیش بود که برخی رسانه‌های ترکیه‌ای 
از برگزاری دیدار دوستانه میان تیم‌های ملی 
ایران و ترکیه قبل از جام‌جهانی 2018 خبر دادند. 
خبرگزاری آناتولی به نقل از فدراسیون فوتبال 
ترکیه از موافقت این فدراسیون با مسابقه دوستانه 
با تیم‌ملی ایران، قبل از آغاز بازی‌های جام‌جهانی 
2018 روسیه خبر داده بود. این بازی قرار است در 
ماه می‌ که مصادف با اردیبهشت و خردادماه ‌سال 97 
است، برگزار شود. روز گذشته اخباری منتشر شد 
که نشان می‌دهد بعد از مکاتبات مقامات فدراسیون 
فوتبال ایران با همتایان ترکیه‌ای، یکی از معاونان 
دفتر رئیس‌جمهوری که پیش از این سال‌ها سابقه 
تصدی نمایندگی سیاسی کشورمان در ترکیه را 
برعهده داشته، نقش اساسی در موافقت طرف ترک با 
این بازی داشته است. گفته می‌شود وی که به همین 
مناسبت ارتباط خوبی با مقامات ترکیه‌ای دارد، در 
تماس با وزیر ورزش و مقامات ارشد دولت ترکیه 
موضوع مکاتبه فدراسیون فوتبال را پیگیری و موافقت 
نهایی در این زمینه را اخذ کرده است. بدین‌ترتیب، 
به‌نظر می‌رسد خیال کی‌روش و فدراسیون از بابت 
برگزاری یک دیدار تدارکاتی مناسب قبل از برگزاری 

جام‌جهانی راحت باشد.
تقابل با الجزایر در نوروز

یکی دیگر از بازی‌های تدارکاتی تیم‌ملی که قطعی 
شده، مقابل الجزایر است. اخیرا مسئولان فدراسیون 
فوتبال این کشور آفریقایی دیدار با شاگردان کی‌روش 
را در فروردین ماه تأیید کرده‌اند. البته الجزایر برخلاف 
دوره قبلی که شگفتی‌ساز جام‌جهانی شده بود، 
در این دوره نتوانست به جام‌جهانی راه پیدا کند. با 
این‌که هنوز از سوی فدراسیون فوتبال ایران زمان و 
مکان دقیق این بازی اعلام نشده، مهدی تاج اخیرا 

در واکنش به شایعه لغو این مسابقه اعلام کرده ممکن 
است زمان بازی تغییر کند، اما خبری از لغو آن 
نیست. با این‌حال، طبق گزارش رسانه‌های خارجی 
قرار است به احتمال فراوان دیدار دوستانه ایران و 

الجزایر 7 فروردین‌ماه در کشور اتریش برگزار شود.
لیبی، قبل از ‌سال جدید

با این‌که روزهای فیفا با ایام عید و نخستین روزهای 
‌سال 97 همزمان می‌شود، طبق هماهنگی‌های به 
وجود آمده، قرار است چند روز قبل از شروع ‌سال 
جدید، شاگردان کی‌روش یک بازی تدارکاتی انجام 
دهند. دیدار ایران و لیبی احتمالا 27 اسفندماه در 
تهران و البته پشت درهای بسته برگزار خواهد شد. 
رویارویی با یک تیم آفریقایی دیگر نشان می‌دهد که 
کی‌روش تمرکز زیادی روی بازی نخست تیم‌ملی 
مقابل مراکش کرده است. طبق توافق کادر فنی دو 
تیم، این مسابقه پشت درهای بسته و به‌دور از چشم 

رسانه‌ها برگزار خواهد شد. 
با برزیل و ایتالیا بازی می‌کنیم؟

در ماه‌های اخیر شایعات زیادی پیرامون برگزاری 

بازی‌های تدارکاتی تیم‌ملی در راه آماده‌سازی برای 
جام‌جهانی وجود داشته است. چندی پیش بود که 
سفیر برزیل در ایران در ملاقات با مهدی تاج وعده داد 
به دلیل ارتباط خوبش با مدیران فدراسیون فوتبال 
این کشور، می‌تواند امکان یک بازی تدارکاتی را بین 
دو تیم فراهم کند. مسئولان فدراسیون فوتبال ایران 
هم به این وعده دل بستند تا شاید امکان برگزاری 
بازی دوستانه با برزیل قبل از جام‌جهانی وجود 
داشته باشد. از سوی دیگر، از ایتالیا به‌عنوان یکی 
از پرافتخارترین تیم‌های جهان به‌عنوان حریف 
احتمالی تیم‌ملی ایران نام برده می‌شود. عدم راهیابی 
لاجوردی‌پوشان به جام‌جهانی ممکن است دلیلی 
شود تا ایران در این شرایط با ایتالیا یک بازی تدارکاتی 
انجام دهد. البته از کشورهای دیگر همچون لهستان 
و اتریش هم به‌عنوان حریفان احتمالی شاگردان 

کی‌روش نام برده می‌شود. 
برنامه تیم‌ملی تا جام جهانی

کارلوس کی‌روش بعد از قرعه‌کشی جام‌جهانی 
تمامی برنامه‌های خود را در جلساتی که با 

مسئولان فدراسیون فوتبال داشت، تنظیم کرد. با 
این‌که سرمربی پرتغالی قید برپایی اردو در نیم‌فصل 
لیگ برتر را زد، طبق برنامه جدید هر هفته یکی، 
دو روزی ملی‌پوشان داخلی را در اختیار دارد تا 
ریکاوری آنها در کمپ تیم‌ملی صورت بگیرد. با 
این‌حال، نخستین برنامه تیم‌ملی برای برپایی 
اردوی متمرکز در اسفندماه خواهد بود؛ زمانی که 
4 تیم آسیایی در لیگ قهرمانان بازی خواهند کرد. 
سپس اواخر اسفندماه که روزهای فیفا محسوب 
می‌شود، با اضافه شدن لژیونرها اردوی تیم‌ملی 
شکل رسمی به خود می‌گیرد. هنوز تکلیف بازی 
تدارکاتی تیم‌ملی در اوایل فروردین مشخص 
نیست، اما به‌نظر می‌رسد ملی‌پوشان در نوروز به 
یک کشور اروپایی سفر کنند. برنامه بعدی هم 
بعد از پایان لیگ در اردیبهشت‌ماه خواهد بود 
که تا شروع جام‌جهانی ادامه دارد. طبق اعلام 
فدراسیون، بازی خداحافظی تیم‌ملی احتمالا 
12 خردادماه خواهد بود که هنوز مشخص 

نیست مقابل چه تیمی است. 

شهروند| نزدیک به 40روز قبل بود که محمود 
مشحون بعد از چند دوره حضور متوالی در رأس 
فدراسیون بسکتبال به دلیل بازنشستگی از سمتش 
کنار رفت و ظهر امروز از جانشین او رسما رونمایی 

خواهد شد.
تعداد کاندیداها به 15 رسید

درحالی که چند روز قبل در لیست اولیه 
کاندیداهای تأیید صلاحیت‌شده نام 11نفر به چشم 
می‌خورد، در فاصله یکی، دو روز مانده به انتخابات 
صلاحیت 4 نامزد دیگر هم تأیید شد؛ جواد داوری، 
محمد رضاعلی، حسن میرزاآقابیک و داریوش 
سلیمی. بدین ترتیب تعداد کاندیداهای ریاست 

فدراسیون بسکتبال قبل از برگزاری انتخابات به 
15نفر رسید که باید دید کدام نفرات در مجمع 
حاضر می‌شوند و چه نفراتی تصمیم به انصراف 

می‌گیرند. 
مهندسی یا آرای منطقی؟

در روزهای اخیر شایعات زیادی پیرامون مهندسی 
انتخابات فدراسیون بسکتبال به گوش می‌رسید. 
برخی از رسانه‌ها از فعالیت‌های پشت پرده محمود 

مشحون به نفع یک کاندیدای خاص و تماس رئیس 
سابق فدراسیون با روسای هیأت‌های استانی خبر 
دادند. این اتفاقات باعث شد تا شائبه مهندسی 
انتخابات به وجود بیاید و حتی برخی از اقدامات 
وزارت ورزش برای رسیدن یکی از کارمندانش به 
ریاست بسکتبال خبر بدهند. با این حال مدیران 
وزارتخانه در روزهای اخیر اعلام کردند مثل سایر 
فدراسیون‌ها از هیچ کاندیدای خاصی حمایت 

نمی‌کنند. ضمن این‌که 5، 6نفر از کاندیداهای 
حاضر در انتخابات فدراسیون بسکتبال از کارمندان 
وزارت ورزش هستند و هرکدام به صورت مستقل در 
انتخابات شرکت کرده‌اند. البته از سوی دیگر، جامعه 
بسکتبال نگرانی‌هایی دارد و برخی از اهالی این رشته 
اعلام کردند یکی از کاندیداهایی که سابقه بسکتبالی 
دارند، برای ریاست فدراسیون مناسب‌تر هستند. 
رامین طباطبایی، حسن میرزاآقابیک، جواد داوری 
و رضا مهندسی ازجمله این افراد هستند که باید دید 
در رقابت با کارمندان وزارت ورزش کدام طرف ظهر 
امروز درنهایت برنده از آکادمی ملی المپیک بیرون 

می‌آید.

جانشین مشحون امروز رسما معرفی می‌شود

دوئل بسکتبالی‌ها و وزارتی‌ها

کیوسک

با نیمار سر می‌شویم

روزنامه »مارکا« به احتمال جذب نیمار توسط 
رئال پرداخت و تیتر زد: »با نیمار دوباره سر 
می‌شویم«. این روزنامه به درهم‌شکسته بودن 
کهکشانی‌ها نیز اشاره کرده که نیمار می‌تواند تیم 

را دوباره به اوج برگرداند.«

سلام ‌124میلیون یورویی

روزنامه »میرر« انگلیس عکسی از آلکسیس 
سانچس، ستاره شیلیایی آرسنال روی جلد برد و 
تیتر زد: »سلام ‌124میلیون یورویی به یونایتد«. 
میرر از احتمال رفتن سانچس به منچستر خبر 

داده است.

شایعه روز

لژیونر کره‌ای در ایران یا قطر؟
ایرانی  مدافع 
تیم اف‌سی سئول 
قراردادش را با این 
تیم فسخ کرد و 
رسما جدا شد. خالد 
سابق  مدافع  شفیعی 
که  تراکتورسازی 

در ابتدای فصل هفدهم لیگ برتر راهی فوتبال 
کره‌جنوبی شد و با اف‌سی سئول قرارداد 
1.5ساله‌ای امضا کرد. در این تیم بدشانسی‌های 
زیادی آورد. شفیعی که در نیم‌فصل کی لیگ راهی 
کره‌جنوبی شده بود، دو مصدومیت شدید برایش 
پیش آمد و بعد از آن نتوانست از نظر هماهنگی 
با سایر بازیکنان به شرایط خوب برسد و به همین 
خاطر کمتر در ترکیب اف‌سی سئول به میدان رفت. 
شفیعی با وجود این‌که یک‌سال دیگر از قراردادش 
با اف‌سی سئول کره‌جنوبی باقی مانده بود، پس از 
مذاکره با مسئولان باشگاه خواهان جدایی شد و 
درنهایت با توافق طرفین امروز قرارداد او فسخ شد. 
این مدافع برای ادامه فوتبالش هنوز تصمیم خاصی 
نگرفته اما علاوه بر چند باشگاه ایرانی یک تیم قطری 
نیز به او پیشنهاد همکاری داده است. با این وجود با 
توجه به شرایط نه‌چندان مساعد تیم قطری در لیگ 
ستارگان شفیعی احتمالا راهی یکی از تیم‌های 
ایرانی شود. یکی از تیم‌های ایرانی که تلاش خود 
را برای جذب شفیعی آغاز کرده، ذوب‌آهن است که 

البته با مشکلات مالی زیادی مواجه است.

آن‌سوی مرز

لاتزیو به دنبال ستاره‌های ایرانی
روزنامه گاتزتا اسپورت ایتالیا خبر داد که باشگاه 
لاتزیو علاوه بر مهاجم ایرانی روبین‌کازان به دنبال 
‌هافبک ایرانی آلکمار هلند نیز است. این روزنامه 
معتبر ایتالیایی خبر داده بعد از این‌که سران 
باشگاه لاتزیو به دنبال جذب سردار آزمون بودند، 
حالا یک نام دیگر هم از بین بازیکنان ایرانی در 
این‌ تیم مطرح شده است. درخشش علیرضا 
جهانبخش ستاره ایرانی باشگاه آلکمار هلند باعث 
شده نام او در میان بازیکنانی که لاتزیو به آنها نیاز 
دارد، قرار بگیرد. لاتزیو هنوز پیشنهاد رسمی خود 
را برای خرید جهانبخش ارایه نکرده و منتظر 
فرارسیدن نقل و انتقالات تابستانی است تا بعد از 
درخشش در جام‌جهانی برای خرید این بازیکن 

اقدام کند.

 بازی آزمون و عزت‌اللهی
در ورزشگاه جام‌جهانی

نخستین بازی آزمایشی ورزشگاه اکاترینبورگ 
که یکی از 11 ورزشگاه جام‌جهانی 2018 روسیه 
است، در هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر این کشور 
میان تیم‌های اورال و روبین‌کازان برگزار خواهد 
شد. سردار آزمون، ملی‌پوش ایرانی روبین‌کازان 
پیش از آغاز جام‌جهانی 2018 روسیه می‌تواند 
بازی در یکی از 11 ورزشگاه رسمی این رقابت‌ها 
را تجربه کند. همچنین تیم اورال در روزهای 15 
آوریل و 6 ماه می‌ 2018 میلادی در ورزشگاه 
اکاترینبورگ پذیرای تیم‌های اسپارتاک مسکو 
و آمکار خواهد بود. سعید عزت‌اللهی، ملی‌پوش 

ایرانی عضو تیم آمکار است.
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عکس‌نوشت

مانع جالب در مسیر احداث استادیوم چلسی
احداث استادیوم جدید و یک‌میلیارد پوندی ورزشگاه چلسی در غرب لندن، باعث نرسیدن نور خورشید 
به یکی از منازل قدیمی اطراف این خانه خواهد شد و مالکان این منزل که ‌50سال در آن اقامت داشته‌اند، 
برخلاف دیگر اهالی منطقه نتوانسته‌اند با باشگاه چلسی از نظر مالی به توافق برسند. چلسی برای احداث 

استادیوم ‌60هزار نفری جدیدش هنوز نتوانسته نظر خانواده کروس‌ویتس را با پول عوض کند.

نوستالژی

مظلومی و تولد 68 سالگی
غلامحسین مظلومی، ستاره کم‌نظیر استقلال و فوتبال ایران که در دوران بازیگری‌ خود مهاجمی ارزنده 
و باهوش بود، 23دی‌ماه 1328 در کازرون چشم به جهان گشود. مظلومی آبان‌ماه ‌سال 93 به دلیل بیماری 
سرطان درگذشت اما اگر اکنون در قید حیات بود، امروز تولد 68سالگی‌اش را جشن می‌گرفت. مظلومی 

جزو نخستین لژیونر‌های فوتبال ایران بود که راهی‌الوصل امارات شد.

دیدار با ترکیه، الجزایر و لیبی تقریبا قطعی است، شاید مقابل ایتالیا و برزیل هم به میدان برویم

رئیس‌جمهوری پیگیر بازی‌های دوستانه تیم ملی
  دفتر حسن روحانی در برگزاری دیدار ایران و ترکیه نقش بسزایی داشته است

شهروند| در شرایطی که همه منتظر خداحافظی 
مسن‌ترین بازیکن حال حاضر فوتبال جهان بودند‌، 

این فوتبالیست برای یک فصل دیگر قرارداد خود 
را با تیم باشگاهی‌اش تمدید کرد. او کسی 
نیست جز کازیوشی میوراي مشهور ژاپنی 
که چند نسل از هواداران فوتبال ایران با او 

خاطرات زیادی دارند.
تمدید قرارداد در آستانه 51 

سالگی
میورا همان‌طور که 

مسن‌ترین  شد  اشاره 
فوتبالیست حال حاضر 
جهان است و با وجود 
این خیلی‌ها بر این 
باور بودند که او در 
50 سالگی با پایان 

قرارداد‌ش کفش‌های خود را خواهد آویخت. 
منتهی میورا که ماه آینده میلادی 51 ساله 
خواهد شد،‌ قرارداد خود را با باشگاه یوکوهاما 
اف سی ژاپن تمدید کرد. میورا در ‌سال 
2000 و وقتی 33 ساله بود به این 
باشگاه پیوست و تا کنون هم در 
این تیم به‌عنوان بازیکن باقی مانده 
است. یوکوهاما در شرایط کنونی 
در لیگ دسته دو ژاپن موسوم 

به »جی لیگ 2« حضور دارد.
رزومه قابل ‌توجه

توجه  جالب  نکته 

درباره میورا این است که او در آستانه 51سالگی 
سی‌وسومین فصل حضور خود را در سطح حرفه‌ای 
فوتبال پشت سر می‌گذارد. مهاجم خستگی‌ناپذیر 
یوکوهاما، از ‌سال 1986 فوتبالش را از برزیل و 
سانتوس شروع کرد و پس از درخشش در تیم‌های 
دیگر برزیلی مثل پالمیراس و کورتیبا در‌ سال 1990 
به تیم‌ملی ژاپن دعوت شد. دو ‌سال بعد او در جام 
ملت‌های 1992 آسیا تک‌گل پیروزی‌بخش تیمش را 
به کشورمان زد. دوران طلایی میورا در کاوازاکی رقم 
خورد، جایی که او در ‌8 سال حضور، از 198 بازی، 
100 گل را به ثمر رساند. بعد از درخشش در کاوازاکی، 
میورا به فوتبال اروپا ترانسفر شد و برای جنوا و دینامو 

زاگرب بازی کرد اما در‌ سال 2000 به ژاپن بازگشت 
و تاکنون که در‌ سال 2018 هستیم، به صورت ثابت 
در تیمش بازی می‌کند. او همچنین در 90 بازی ملی 
برای سامورایی‌ها از ‌سال 1990 تا 2000، 50 گل را 

به ثمر رساند.
به دنبال صعود به جی لیگ

 king kazu در فوتبال ژاپن میورا معروف به
است. این مرد خستگی‌ناپذیر به خوبی نشان داده 
که با داشتن یک زندگی حرفه‌ای و اراده قوی 
می‌توان در آستانه 51 سالگی هم فوتبال بازی کرد و 
سن برای او هیچ محدودیتی نمی‌آورد. به این ترتیب 
با توجه به تمدید قرارداد یک‌ساله با یوکوهاما او یک 
فصل دیگر هم در زمین فوتبال خواهد بود تا با این 
تیم به لیگ دسته اول ژاپن صعود کند. بعد از آن 
معلوم نیست باز هم به فوتبال خود ادامه خواهد داد 

یا رسما در 52 سالگی خداحافظی خواهد کرد.

ستاره ژاپنی در 50سالگی قراردادش را با یوکوهاما تمدید کرد
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